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allemand CHEVIGNY ST SAUVEUR LYC JEAN-MARC BOIVIN 21

allemand MARSANNAY LA COTE CLG MARCEL AYME 21

allemand QUETIGNY CLG JEAN ROSTAND 21

allemand SEMUR EN AUXOIS CLG CHRISTIANE PERCERET 21

allemand DONZY CLG HENRI CLEMENT 58

allemand MACON LYC RENE CASSIN 89

anglais BEAUNE CLG MONGE 21

anglais DIJON LYC HIPPOLYTE FONTAINE 21

anglais DIJON CLG CLOS DE POUILLY 21

anglais DIJON CLG MONTCHAPET 21

anglais GENLIS CLG ALBERT CAMUS 21

anglais IS SUR TILLE CLG PAUL FORT 21

anglais VARENNES VAUZELLES CLG HENRI WALLON 21

anglais CHAROLLES LYC JULIEN WITTMER 71

anglais LA CHAPELLE DE GUINCHAY CLG CONDORCET 71

anglais LOUHANS LYC HENRI VINCENOT 71

anglais MACON LYC LAMARTINE 71

anglais MACON CLG LOUIS PASTEUR 71

anglais PARAY LE MONIAL CLG RENE CASSIN 71

anglais AUXERRE LYC JACQUES AMYOT 89

anglais AUXERRE CLG PAUL BERT 89

anglais PARON CLG ANDRE MALRAUX 89

anglais SENS CLG MALLARME 89

anglais SENS 2 supports LYC CATHERINE ET RAYMOND JANOT 89

anglais VILLENEUVE SUR YONNE CLG CHATEAUBRIAND 89

arts plastiques BROCHON CLG LA CHAMPAGNE 21

arts plastiques NUITS ST GEORGES CLG FELIX TISSERAND 21

arts plastiques QUETIGNY CLG JEAN ROSTAND 21

arts plastiques CHAGNY CLG LOUISE MICHEL 71

arts plastiques CLUNY CLG PIERRE PAUL PRUDHON 71

arts plastiques MACON CLG BREART 71

cpe DIJON LYC GUSTAVE EIFFEL 21

cpe DIJON CLG PARDE 21

cpe DIJON CLG GASTON ROUPNEL 21

cpe IMPHY CLG LOUIS ARAGON 58

cpe AUTUN LYC BONAPARTE 71

cpe AUXERRE CLG PAUL BERT 89

cpe AUXERRE LP VAUBAN 89

cpe MIGENNES LP BLAISE PASCAL 89

cpe NOYERS CLG MILES DE NOYERS 89

documentation DIJON CLG GASTON BACHELARD 21

documentation SEMUR EN AUXOIS CLG CHRISTIANE PERCERET 21

documentation SEURRE CLG DINET 21

documentation COSNE COURS SUR LOIRE CLG RENE CASSIN 58

documentation DECIZE LYC MAURICE GENEVOIX 58

documentation NEVERS LP JEAN ROSTAND 58

documentation CHALON SUR SAONE LYC PONTUS DE TYARD 71

documentation AUXERRE LYC JOSEPH FOURIER 89

documentation AVALLON CLG MAURICE CLAVEL 89

eco gestion AdministrativeCHALON SUR SAONE LYC MATHIAS

education musicale DIJON CLG CLOS DE POUILLY 21

education musicale MARSANNAY LA COTE CLG MARCEL AYME 21

education musicale NEVERS CLG LES LOGES 58

education musicale CHALON SUR SAONE CLG JEAN VILAR 71

education musicale COUCHES CLG LOUIS PERGAUD 71

eps BEAUNE LYC E.J. MAREY 21

eps BEAUNE CLG JULES FERRY 21
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eps CHEVIGNY ST SAUVEUR CLG CAMILLE CLAUDEL 21

eps DIJON CLG MONTCHAPET 21

eps DIJON LYC SIMONE WEIL 21

eps DIJON LYC CARNOT 21

eps DIJON LYC MONTCHAPET 21

eps DIJON LYC LE CASTEL 21

eps DIJON CLG GASTON BACHELARD 21

eps DIJON CLG LE PARC 21

eps PONTAILLER SUR SAONE CLG ISLE DE SAONE 21

eps SEMUR EN AUXOIS CLG CHRISTIANE PERCERET 21

eps TALANT CLG BORIS VIAN 21

eps DECIZE CLG MAURICE GENEVOIX 58

eps NEVERS CLG LES COURLIS 58

eps VARENNES VAUZELLES CLG HENRI WALLON 58

eps AUTUN CLG LA CHATAIGNERAIE 71

eps CHALON SUR SAONE LYC EMILAND GAUTHEY 71

eps MACON LYC RENE CASSIN 71

eps SENNECEY LE GRAND CLG DAVID NIEPCE 71

eps AUXERRE LYC JACQUES AMYOT 89

eps AUXERRE LYC JOSEPH FOURIER 89

eps JOIGNY LYC LOUIS DAVIER 89

eps MIGENNES CLG PAUL FOURREY 89

eps ST GEORGES SUR BAULCHE CLG JEAN BERTIN 89

eps ST VALERIEN CLG DU GA 89

eps VILLENEUVE LA GUYARD CLG CLAUDE DEBUSSY 89

eps VILLENEUVE SUR YONNE CLG CHATEAUBRIAND 89

espagnol BROCHON LYC STEPHEN LIEGEARD 21

espagnol DIJON LYC CHARLES DE GAULLE 21

espagnol CHALON SUR SAONE LYC HILAIRE DE CHARDONNET 71

espagnol CHALON SUR SAONE LYC PONTUS DE TYARD 71

espagnol CHAROLLES LYC JULIEN WITTMER 71

espagnol LE CREUSOT LYC LEON BLUM 71

espagnol AUXERRE LYC JOSEPH FOURIER 89

espagnol SENS LYC CATHERINE ET RAYMOND JANOT 89

espagnol TONNERRE LYC CHEVALIER D'EON 89

Histoire Géographie AUXONNE LYC PRIEUR DE LA COTE D'OR 21

Histoire Géographie BEAUNE CLG MONGE 21

Histoire Géographie BRAZEY EN PLAINE CLG GEORGES BRASSENS 21

Histoire Géographie CHEVIGNY ST SAUVEUR LYC JEAN-MARC BOIVIN 21

Histoire Géographie CHEVIGNY ST SAUVEUR CLG CAMILLE CLAUDEL 21

Histoire Géographie DIJON CLG ANDRE MALRAUX 21

Histoire Géographie DIJON CLG CHAMPOLLION 21

Histoire Géographie DIJON CLG GASTON ROUPNEL 21

Histoire Géographie DIJON CLG LES LENTILLERES 21

Histoire Géographie DIJON CLG MONTCHAPET 21

Histoire Géographie LONGVIC CLG ROLAND DORGELES 21

Histoire Géographie SEURRE CLG DINET 21

Histoire Géographie FOURCHAMBAULT CLG PAUL LANGEVIN 58

Histoire Géographie CHALON SUR SAONE CLG ROBERT DOISNEAU 71

Histoire Géographie CHALON SUR SAONE LYC HILAIRE DE CHARDONNET 71

Histoire Géographie ST GERMAIN DU PLAIN CLG LES CHENES ROUGES 71

Histoire Géographie ANCY LE FRANC CLG CHENEVIERE DES ARBRES 89

Histoire Géographie AUXERRE LYC JACQUES AMYOT 89

Histoire Géographie AVALLON LYC DES CHAUMES 89

Histoire Géographie PONT SUR YONNE CLG RESTIF DE LA BRETONNE 89

Histoire Géographie SENS CLG CHAMPS PLAISANTS 89

Histoire Géographie SENS CLG MONTPEZAT 89
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Histoire Géographie SENS LYC CATHERINE ET RAYMOND JANOT 89

italien LUGNY partagé CLG VICTOR HUGO 71

italien MACON partagé CLG CLG BREART MACON 71

lettres classiques COSNE COURS SUR LOIRE CLG CLAUDE TILLIER 21

lettres classiques VARENNES VAUZELLES CLG HENRI WALLON 21

lettres classiques VILLENEUVE SUR YONNE CLG CHATEAUBRIAND 89

lettres modernes BRAZEY EN PLAINE CLG GEORGES BRASSENS 21

lettres modernes DIJON LYC LE CASTEL 21

lettres modernes DIJON CLG CHAMPOLLION 21

lettres modernes MIREBEAU SUR BEZE CLG ARTHUR RIMBAUD 21

lettres modernes NUITS ST GEORGES CLG FELIX TISSERAND 21

lettres modernes QUETIGNY CLG JEAN ROSTAND 21

lettres modernes SEMUR EN AUXOIS LYC ANNA JUDIC 21

lettres modernes CHAGNY CLG LOUISE MICHEL 71

lettres modernes CHALON SUR SAONE CLG CAMILLE CHEVALIER 71

lettres modernes CUISERY CLG LES DIMES 71

lettres modernes LA CHAPELLE DE GUINCHAY CLG CONDORCET 71

lettres modernes LOUHANS LYC HENRI VINCENOT 71

lettres modernes MACON LYC LAMARTINE 71

lettres modernes MACON CLG SAINT EXUPERY 71

lettres modernes BRIENON SUR ARMANCON CLG PHILIPPE COUSTEAU 89

lettres modernes JOIGNY LYC LOUIS DAVIER 89

lettres modernes SENS LYC CATHERINE ET RAYMOND JANOT 89

lettres modernes ST FLORENTIN CLG MARCEL AYME 89

lettres modernes ST GEORGES SUR BAULCHE CLG JEAN BERTIN 89

mathématiques BEAUNE CLG MONGE 21

mathématiques BEAUNE CLG JULES FERRY 21

mathématiques DIJON LYC CARNOT 21

mathématiques DIJON LYC HIPPOLYTE FONTAINE 21

mathématiques DIJON CLG GASTON ROUPNEL 21

mathématiques DIJON CLG JEAN PHILIPPE RAMEAU 21

mathématiques DIJON LYC CHARLES DE GAULLE 21

mathématiques CLAMECY LYC ROMAIN ROLLAND 58

mathématiques COSNE COURS SUR LOIRE CLG RENE CASSIN 58

mathématiques AUTUN CLG LA CHATAIGNERAIE 71

mathématiques CHALON SUR SAONE CLG CAMILLE CHEVALIER 71

mathématiques CHAROLLES LYC JULIEN WITTMER 71

mathématiques LE CREUSOT CLG LA CROIX MENEE 71

mathématiques MACON LYC LAMARTINE 71

mathématiques ST REMY CLG LOUIS PASTEUR 71

mathématiques AUXERRE CLG PAUL BERT 89

mathématiques SENS LYC CATHERINE ET RAYMOND JANOT 89

philo DIJON LYC MONTCHAPET 21

philo DIJON LYC LE CASTEL 21

sciences physiques AUXONNE LYC PRIEUR DE LA COTE D'OR 21

sciences physiques DIJON LYC GUSTAVE EIFFEL 21

sciences physiques DIJON LYC CHARLES DE GAULLE 21

sciences physiques IS SUR TILLE CLG PAUL FORT 21

sciences physiques AUTUN CLG DU VALLON 71

ses DIJON LYC HIPPOLYTE FONTAINE 21

ses DIJON LYC CARNOT 21

ses AUTUN LYC BONAPARTE 71

ses AUXERRE LYC JACQUES AMYOT 89

svt AUXONNE LYC PRIEUR DE LA COTE D'OR 21

svt DIJON LYC MONTCHAPET 21

svt DIJON LYC HIPPOLYTE FONTAINE 21

svt DIJON CLG CHAMPOLLION 21
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svt DIJON CLG LES LENTILLERES 21

svt DIJON CLG MONTCHAPET 21

svt DIJON LYC CHARLES DE GAULLE 21

svt CHALON SUR SAONE LYC NICEPHORE NIEPCE 71

svt MACON CLG BREART 71

svt ST REMY CLG LOUIS PASTEUR 71

techno collège AUXERRE CLG PAUL BERT 89


